АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.11.2023
                                                                          № 1184
с. Троицкое
О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого района «Об утверждении муниципальной программы Троицкого района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Троицком районе»

В соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу Троицкого района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Троицком районе», утвержденную постановлением Администрации Троицкого района от 22.04.2021 № 317, следующее изменение, изложив позицию 4 Плана мероприятий муниципальной программы Троицкого района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Троицком районе» в следующей редакции:

	«4
	Мероприятие 1.2.

Оказание имущественной поддержки субъектам  малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  и физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
	2021 – 2025

годы
	Управление по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Троицкого района
	-
	-
	-
	-
	-
	местный

бюджет».

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
Глава района

В.В. Журавлёв